
GMINA BABOSZEWO 

I r 1 jO flaboS'lcwo. ul. Warszawska CJA 


Regan 130378054 
 Baboszewo, dnia 16 maja 2017 r. 
NIP 5671790440 

OAiZP.271.1 .6.2017 

Strona internetowa 
www.bip.gminababoszewo.pl 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Ozialajqc na podstawie art. 86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zam6wien publicznych (Oz.U . z 2015 r., poz.2164 ze zm. ) podaj~ informacj~ z otwarcia ofert zlozonych 
w dniu 16 maja 2017 r. w post~powaniu 0 udzielenie zam6wienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego OAiZP.271 .1.6.2017 pn.: "Wykonanie uslug projektowych dla potrzeb realizacji zadan 
inwestycyjnych Gminy Baboszewo - czesc /I" 

1. Kwota jakq Zamawiajqcy zamierzal przeznaczyc na sfinansowanie zam6wienia - 67 000,00 zl 
wtym: 
zadanie 1 - opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi gminnej Nr 300113W relacji Arcelin -

Kruszewie - Korzybie oznaczonej numerem ewidencyjnym dzialki 160 w obr~bie ewidencyjnym Sokolniki w 
trybie ustawy z 10 kwietnia 2013 r. 0 szczeg61nych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie 
dr6g publicznych (Oz.U. z 2015 r., poz. 2031 z pMn. zm.) - 40 000,00 zl 
zadanie 2 -opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi gminnej Nr 300144W relacji Mystkowo 
- Cieszkowo Kolonia oznaczonej numerem ewidencyjnym dzialki 137 w obr~bie ewidencyjnym Cieszkowo 
Kolonia - 25 000,00 zt 

zadanie 3 - opracowanie dokumentacji projektowej przylqczenia do sieci kanalizacji sanitarnej budynku 
OSP w Baboszewie ul. Jana i Antoniego Brodeckich 3 (dzialka nr ewid. 607) - 2 000,00 zl. 

2. Nazwa i adres Wykonawc6w, kt6rzy zlozyli ofert~ oraz informacja dotyczqca ceny i terminu wykonania 
zawartych w ofercie: 

zadanie 1 - opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi gminnej Nr 300113W relacji Arcelin -
Kruszewie - Korzybie oznaczonej numerem ewidencyjnym dzialki 160 w obr~bie ewidencyjnym Sokolniki w 
trybie ustawy z 10 kwietnia 2013 r. 0 szczeg61nych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie 
dr6g publicznych (Oz.U. z 2015 r., poz. 2031 z pazn. zm.) 

Numer 
oferty Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty 
(zpod. VAT) 

Termin wykonania 
(ad podpisania IImowy) 

1 UStUGI PROlEKTOWE S.C. DROGI, UlICE, ORGANIZACJA 
RUCHU F.Rytwhlski, L.Rytwinska - Nowak. 
09-410 Plock, ul. gen. Wladyslawa Andersa 42 

30750,00 zl 120 dni 

zadanie 2 -opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi gminnej Nr 300144W relacji 
Mystkowo - Cieszkowo Kolonia oznaczonej numerem ewidencyjnym dzialki 137 w obr~bie ewidencyjnym 
Cieszkowo Kolonia - nie zlozono zadnej oferty. 

zadanie 3 - opracowanie dokumentacji projektowej przylqczenia do sieci kanalizacji sanitarnej budynku 
OSP w Baboszewie ul. Jana i Antoniego Brodeckich 3 (dzialka nr ewid. 607) - nie zlozono zadnej oferty. 

Z lip' . WOJ"..

1/1 , Cf(~!J;thO\\Ska 
f r , I (,;niny 

http:www.bip.gminababoszewo.pl

